



Wijewo, dnia 19 lipiec 2024 r.

RR.271.1.4.2024

.....
Znak sprawy

dotyczy: Wyjaśnień do treści SWZ w związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zadania pn.: „Renowacja zabytkowej lodowni na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.), Zamawiający – Gmina Wijewo w odpowiedzi na zapytania do treści SWZ dla zamówienia pn.: „*Renowacja zabytkowej lodowni na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Gminie Wijewo*”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„W związku z brakiem wskazania, z jakiego drewna ma zostać wykonana nowa stolarka, proszę o informację, czy nowe okna mogą zostać wykonane z sosny łączonej na mikrowczepy?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż okna mogą być wykonane z drewna sosnowego klejonego. Nie dopuszcza się stosowania drewna łączonego na mikrowczepy.

Pytanie 2:

„Proszę o potwierdzenie, że wskazany współczynnik przenikania ciepła wynoszący $U=0,85$ (W/m²K) dotyczy pakietu szybowego.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany współczynnik przenikania ciepła dotyczy pakietu szybowego.



Pytanie 3:

„W SWZ zawarty jest zapis, że dokumentacja projektowa zawiera m.in. przedmiary robót. Brak jest jednak w załączonej dokumentacji przedmiarów robót dotyczących stolarki okiennej. Proszę o ich opublikowanie w celu prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale III pkt. 3.2 Specyfikacji Warunków Zamówienia , który dotyczący części II zamówienia „Odtworzenie okien w zespole pałacowo – parkowym w Gminie Wijewo”, wskazano zapis: „*W ramach części II przedmiotu zamówienia Zamawiający nie zamieścił kosztorysu do wypełnienia ze względu na indywidualny charakter zamówienia (wymiana okien w obiekcie zabytkowym). Dlatego kwotę zaproponowaną w ofercie należy przyjąć na podstawie kalkulacji własnej dokonanej w odniesieniu do dokumentacji technicznej załączonej do postępowania przetargowego.*”. Wskazanie w SWZ , że dokumentacja projektowa zawiera m.in. przedmiary robót odnosi się ogólnie do całego przedmiotu zamówienia który składa się z dwóch części, tj dla części I zawarto szczegółową kalkulację z przedmiarem robót i kosztorysem do wypełnienia. Tak więc wobec braku przedmiaru robót dla części II przedmiotu zamówienia kwotę zaproponowaną w ofercie należy przyjąć na podstawie kalkulacji własnej dokonanej w odniesieniu do dokumentacji technicznej załączonej do postępowania przetargowego oraz w razie potrzeby dodatkowo na bazie oględzin w terenie – na obiekcie.

Pytanie 4:

„Proszę o uzupełnienie dokumentacji o szkic (wraz z wymiarami) okna typu 1.8 – opublikowano załącznik, na którym brak jest rysunku okna.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający w załączeniu do wyjaśnień przedkłada uzupełnienie dokumentacji o szkic (wraz z wymiarami) dla okna typu 1.8, a ponadto dla okna 1.9, które należy wycenić i zrealizować w ramach przedmiotu zamówienia. Powodem braku kompletnej dokumentacji był błąd techniczny zaistniały w czasie zapisywania plików z formatu dwg - do formatu pdf .

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem